[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.05.2011

   № 17
	О награждении  Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство начальника Муниципального органа управления образованием, культурой, молодежной политикой и спортом Долгих Н.А. о награждении Почетной грамотой Забегаевой Людмилы Анатольевны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой вклад в развитие культуры городского округа Нижняя Салда, за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием со дня основания Городского Дворца Культуры им. В.И.Ленина, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Забегаеву Людмилу Анатольевну – директора муниципального учреждения «Городской Дворец Культуры им. В.И.Ленина».
И.о главы городского округа

           С.И. Васильев
СОГЛАСОВАНИЕ

	                проекта    постановления

                                                     вид правового акта

Наименование правового акта   «О награждении Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда»

	 Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Постановление разослать

	Глава ГО-1;  Администрация ГО-1; МОУОКМПиС-1

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон

	Овсянникова Юлия Александровна,

специалист аппарата Думы

тел. 343(45) 3-22-80

_131243216.unknown